
    
На основу члана 9. и члана 11. Закона о стратешкој процени утицаја на 

животну („Сл. Гласник РС“ број: 135/04), и члана 138.Статута Општине Владичин 
Хан ( „Сл. гласник Пчињског округа“, број 21/08), Скупштина општине Владичин 
Хан на седници одржаној дана 30.10.2008.године, донела је 
 
 
 

ОДЛУКА 
 О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ  УТИЦАЈА ИЗМЕНЕ  

И ДОПУНЕ ПЛАНА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 
 
 

Члан 1. 
 
   Није потребно приступити изради Стратешке процене утицаја 
на животну средину за потребе  изради Измене и допуне Плана коридора 
далековода 400кв ТС Ниш2 – граница Македоније са елементима плана детаљне 
регулације деоница на територији општине Владичин Хан. 

 
 

Члан 2. 
 
   Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Пчињског округа“. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ:06-82/3/2008-01 
 
 
 
 
 
           ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                                                ____________________________ 
 Драган В. Димитријевић 
 
 


